PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов

КАТЫНСКОГО сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «23»   декабря 2015 года                                                              № 32
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 29.09.2014г. № 28 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда»
В соответствии с постановлением  Администрации Смоленской области от 06 ноября 2015 года № 680 «Об установлении на 2016 год минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Смоленской области», Уставом Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Решение Совета депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 29.09.2014г. № 28 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда», изложив пункты 1 и 3 в следующей редакции:

         пункт 1
- размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда с 01 января 2016 года в размере 6,08 рублей за 1 кв.м. общей площади жилого помещения;
пункт 3

         - настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

2.Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования

Катынского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                               В.Э.Трусов
PAGE